
Deň vydania: 18.05.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 94/2023

35 849 703IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 3070/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

821 08d) PSČBratislavac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Zelinárskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

U9, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

3. 4. 2023Zo dňa

47/2023Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X033659

U9, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

35 724 803IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 15294/BZapísanýIII.

Slovenskoe) Štát

851 02d) PSČBratislavac) Názov obce

5b) Orientačné/súpisné číslo

Pajštúnskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

EOS KSI Slovensko, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1. kolo dražbyKolo dražbyF.

10:00 hod.Čas konania dražbyE.

26. 5. 2023Dátum konania dražbyD.

Mestský úrad (Mesto Spišská Nová Ves), Štefánikovo nám. 1,
052 70 Spišská Nová Ves, miestnosť "Malá zasadačka"

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby je súbor nasledovných nehnuteľností:

 

evidované na liste vlastníctva č. 1317, katastrálne územie Spišská Nová Ves, obec Spišská Nová Ves, okres 
Spišská Nová Ves, Okresný úrad Spišská Nová Ves katastrálny odbor, a to:

 

Pozemky parcely registra „C“:   
parc. číslo: 1214, výmera: 366 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie,

 

Stavby:

• súpisné číslo 1032 na parcelách reg. „C“ č. 1214, druh stavby: Rodinný dom, popis stavby: Rodinný dom,

 

Príslušenstvo, ktoré sa nezapisuje do LV: hospodárska budova, prípojka vody, vodomerná šachta, prípojka 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 18.05.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 94/2023

kanalizácie, prípojka plynu, spevnené plochy betónové, spevnené plochy betónové II., spevnené plochy 
z keramickej dlažby.

 

Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží.
 

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upustil od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. h) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách 
v znení neskorších právnych predpisov.

 

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


